Assembleia Legislativa do Estado de Rondônia – ALE/RO

Rua Major. Amarantes, nº 390–Arigolândia–P.Velho/RO
CEP 76.801-911 – Fone 0xx69 3216-2732 – site

www.ale.ro.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2016/CPP/ALE/RO

Processo Administrativo nº 16607/2015-20

A Superintendência de Compras e Licitações - SCL, através da Comissão Permanente de

Pregão - CPP, nomeada pelo ATO Nº 3588/2015-SRH/P/ALE, torna público aos interessados,

que se encontra autorizada à realização do certame, consignando o que se segue:

TIPO:   Menor Preço

BASE LEGAL:  Este procedimento licitatório obedecerá, integralmente, as disposições da

Lei nº 10.520/02, do Decreto nº 5.450/05, da Lei Complementar nº 123/06,

do Decreto nº 6.204/07 e subsidiariamente a Lei nº 8.666/93.

OBJETO: Aquisição de Material Comum (canaletas, cabos UTP, ferramentas,

pend driver e outros), a pedido do Departamento de Informática, para

atender as necessidades da Assembleia Legislativa do Estado de

Rondônia - ALE, conforme descrição detalhada no Termo de Referência-

TR - Anexo I do Edital.

VALOR ESTIMADO  R$ 218.925,85 (duzentos e dezoito mil, novecentos e vinte e cinco reais we

oitenta e cinco centavos).

LICITAÇÃO EXCLUSIVA PARA A PARTICIPAÇÃO DE ME's E EPP's-(   ) SIM (XX) NÃO

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Dia: 09 de março de 2016, Hora: 09:00:00 AM

INÍCIO DA DISPUTA DE PREÇOS: Dia: 09 de março de 2016, Hora: 09:30:00 AM

ENDEREÇO ELETRÔNICO: www.licitacoes-e.com.br
FORMALIZAÇÃO DE CONSULTAS E EDITAL:
 www.ale.ro.gov.br  - Licitações; www.licitacoes-e.com.br ; Esclarecimentos: cpl@ale.ro.gov.br
 Telefone/FAX: (0xx) 69-3216-2732

Porto Velho - RO, 25 de fevereiro de 2016.

Everton José dos Santos Filho

Pregoeiro ALE/RO
Mat. 200160382

Republicado em Jornal de Grande Circulação por incorreção na descrição do objeto

http://www.licitacoes-e.com.br/
http://www.ale.ro.gov.br/
http://www.licitacoes-e.com.br/
mailto:cpl@ale.ro.gov.br